
      
                             PROKURORIA E PËRGJITHSHME 

 
 
                        
                                        NJOFTIM 

 
Ne zbatim të Ligjit nr.97/2016, “Për organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e  

Shqipërisë”, neneve 74, 75,76, Komisioni i Përhershëm I Pranimit, njofton se pas verifikimit paraprak të 

dokumentacionit nga kandidaturat e paraqitura brenda afateve të përcaktuara për 1 (një) vend të lirë 

pune, në pozicionin “specialist jurist” në Drejtorinë Gjyqësore  në Prokurorinë e Përgjithshme shpall: 

Listën e kandidatëve që plotësojnë kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta, që do të vazhdojnë 

konkurimin,  

1. Algert  Kala 

2. Arben  Peci 

3. Dezdimona  Sela 

4. Ermal  Torra 

5. Esmir  Rringaj 

6. Loreta  Papandoni 

 

Konkurimi do të zhvillohet në datë 27.12.2023, ora 10.00 në ambientet e Prokurorisë së 

Përgjithshme. 

 

                        KOMISIONI I PËRHERSHËM I PRANIMIT 

 

 

Tiranë, më 22.12.2023 


